
Резултати од октомвриска сесија – управител со отпад 
 
 

Кандидати кои го положија испитот 
       

1. НАДИЦА ГЕГОСКА   
2. ИВАНА ДЕНКОВСКА  
3. НАЗИФ ЈАШАРИ  
4. ДАУТ МЕМИШИ  
5. МИЛЕНА МАРКОВСКА  
6. САЊА ПАПАРОВ   
7. МЕНДЕ НАУМОВСКИ  
8. ГОРАН ВЕЛКОВСКИ 
9. РЕБЕКА АЛЕКСОВСКА 
10. ЖАКЛИНА ЃОРШЕВСКА 
11. КАТЕРИНА НИКОЛОВСКА                                                                  
12. КАСАМ ЗЕЌИРИ   
13. МАЈА СТОЈКОВИЌ  
14. САЊА МОМИРОВСКА  
15. ТРАЈЧЕ СРБИНОВСКИ  
16. ОГНЕН ТЕМЕЛКОВСКИ  
17. НИКОЛИНА СИЉАНОВСКА  
18. РОБЕРТ ФИЛИПОВСКИ  
19. ЉУПЧО ГОРГИЕВСКИ  
20. МИРЧЕ ПЕНДОВСКИ  
21. ФРАНЧЕСКА БУЖАРОВСКА  
22. ДЕЈАНА АНГЕЛЕСКИ  
23. РАДИЦА ДОКУЗОВСКА  
24. АЛЕКСАНДАР СПАСЕВСКИ  
25. БОРЧЕ МИТРЕВСКИ 

  
Кандидати кои не го положија испитот: 

 
1. СИЛВАНА НИКОЛОВСКА 
2. ИЛИЈА ЌИМОВ 

 


